Vers. *Andr. Alciat. lib. pa- rerg. 7.*

Hucusque actum est de prima opinione posita 14 suprà, num. 4. ejusque rationibus: nunc ad aliam oppositam pervenitur, quæ docet, verbum Missa Hebraicum, sive Chaldaicum esse origine, à voce Missa profectum, quod spontaneam oblationem significat. Ita sentiunt Spondan. ex Baron. in Epit. anno 34. n. 16. Gualter. in Chronograph. seculo 1. verit. 1. §. 15. pag. 35. Tolet. in Sum. lib. 2. cap. 4. num. 6. Ant. Nebrisens. verb. Missa, Henr. in Sum. lib. 8. de Eucharist. cap. 1. n. 1. Navar. in in Manual. Lat. cap. 25. num. 111. & alii apud eos. Quam opinionem probabilem fatetur Suar. de Sacram. quest. 83. seqq. 3. vers. Secundò de origine, pag. 954. pro qua adducit Concil. Senon. in decret. Fidei, cap. 11. Claud. de Sanctis in prefat. ad Grac. liturgias, Pamel. in prefat. ad Latin. liturg. & in scholiis ad Tertullian. lib. de orat. in princip. Nec parum suadet similitudo voci Missa, & Missab, & verbi significatio, quæ aptissima est sacrificio corporis Christi, qui se ipsum pro nobis ultrò Patri obtulit: estque admodum verosimile, Apostolos qui hoc nomen impostrarunt, illud ex sacris Literis accepisse ad tantum mysterium signi- ficandum. Et licet Suarez ubi supra objiciat, quod Patres Græci, & Syri eam vocem non ritinuerunt in suis liturgiis sicut alias, ut Alleluia, Amen, quæ Hebraicæ sunt, ex quo præsumitur esse verbum Latinum; tamen minime convincit, cum ex alia causa omitti posset; ideoque et si non ita recepta ut opposita, amplexanda videtur, et si D. Covar. de ejus veritate dubius alius lingue Hebraicæ peritoribus decidendam quæstionem relin- quat circa opinionum probationem. Hebrei ve- rò Michæ sacrificium Altaris appellant. Bonacina de Sacram. disp. 4. q. ult. punct. 1. n. 1. vers. Dicitur.

Ibi: *Sic & idem Julianus no- vell. 7.*

Ita ex pluribus asseruimus suprà, num. 15. Missam apud Græcos liturgiam nuncupari.

Ibi: *Eandem hujus vocabuli inter- pretationem.*

De qua suprà, num. 14.

Vers. *Caterum Albericus.*

18 Verbum Missa, Græcum esse inficiantur Suar. de Sacram. quest. 83. disp. 74. seqq. 3. vers. Secundò de origine, pag. 954. Dicatill. eod. tract. 5. de de sacrificio. Missa, disp. 1. dubit 4. num. 66. Leand. tom. 2. de Sacram. tract. 8. de sacrificio. Missa, disp. 1. seqq. 1. §. 1. pag. 169. Sed non possum hic non mirari, quod cum D. Covar. ita aparte refutet sententiam Alberici docentis Missa verbum esse Græcum. Suarez vir summæ authoritatis, & eximiūs veritatis cultor expreßim imputet D. Covar. errorem Alberici. Similiter lapsus est Leander Suarez fidem subsequens, qui ut mihi videtur, verba D. Covar. minime legit, quæ ita se habent: Caterum Albericus, homo aliqui doctus & dili-